
Jana P. (senzajenka) ID 70238 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.8.2024, 14:59

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v mém bazárku

 jsem ráda, že máte o mé zboží zájem.
 Před nákupem si prosím přečtěte následující podmínky.
 Rezervace je závazná a platí po dobu 7 dní. Pokud do té doby nepřijdou peníze na můj účet, rezervaci ruším (pokud se
nedomluvíme jinak). Platba je možná pouze převodem na účet (číslo účtu sdělím po dokončení objednávky) nebo složenkou.
 Balíček odesílám nejpozději do druhého dne po přijetí peněz na účet.
 Informace o přijetí platby a odeslání balíčku sdělím individuálně na mail.
 Na dobírku neposílám. Ceny poštovného dle velikosti balíčku (cca Kč 30,-až 50,-), balíček posílám doporučeně.
 Prosím, až k Vám balíček dorazí, dejte mi vědět, jestli dorazil v pořádku.
 Možná je po vyzkoušení výměna za jiné zboží (nejpozději do 14dnů od Vašeho převzetí balíčku) nebo vrácení peněz.
 Děkuji a přeji příjemné nákupy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

